SZPITAL W PYSKOWICACH’ .
spitka z ograniczong odpowiedzxalngsqu
ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice
tel. /32/ 233-24-24
NIP 9691608096 Regon 276247465

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017
Pyskowice, 2017-07-21

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 8

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa
zadania: Dostawa materialow jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczgce tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zakgeznik nr 5 poz. 2-10

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o wydzieleni pozycji 2-10 do osobnego pakietu co
umozliwi ztozenie ofert wiekszej ilosci Wykonawcéw, a Zamawiajgcy uzyska korzystniejsza cene na

w/w pozycje.

Odpowiedz:
Nie - zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Zatgcznik nor 5 poz. 5
Czy Zamawiajacy wymaga przyrzadu do przetaczania plynéw bez zawartosci ftalanow?

Odpowiedz:

Tak, wymaga przyrzadu bez zawartosci ftalanéw.

Pytanie nr 3

Zalacznik nr 5 poz. 9,10

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem

zamawianych ilosci?

Odpowiedz:
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Tak, dopuszcza

Pytanie nr 4

Zalgcznik nr 8 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie 75 szt. z odpowiednim przeliczeniem

zamawianych ilo$ci?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 5

Zatgeznik nr 8 poz. 5,6
Czy Zamawiajacy dopusci miski nerkowate w kolorze biatym?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 6

Zafgcznik nr 8 poz. 18
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze 72 x 1209

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 7

Zalgeznik nr 8 poz. 19




Czy Zamawiajacy wymaga fartucha o gramaturze min. 20 g z rekawami zakonczonymi elastycznymi

mankietami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza fartuch o gramaturze min. 20 g z rekawami zakoficzonymi elastycznymi
mankietami, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8

Zalgcznik nr 8 poz. 29

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad bibutowy dwuwarstwowy pérforowany co 38 cm w rozmiarze 50

cm x 50 m co daje okoto 131 podktadéw w rolce?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czgécia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy skiadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez

zmian.
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SZPITAL W PYSKOWICACH
spélka z ograniczong odrowiedzialnodeiy
ul. Szpitaina 2. 44-190 Pyskowice
tel. /327 233-24-24
NIP 9691608096 Regon 276247465

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017
Pyskowice, 2017-07-21

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 9

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa
zadania: Dostawa materialéw jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace treéci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1
Pakiet nr 7 Poz. 15

Czy Zamawiajgcy dopusci tasme o wymiarach 19 x 50 mb, z odpowiednim przeliczeniem
ilosci rolek?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza — w przeliczeniu opakowan zaokraglonych w gére

Pytanie nr 2
Pakiet nr 7 Poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci wskazniki zgodne z opisem przedmiotu zam()wienia,
w opakowaniach a’ 480 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilogci opakowan
(tj. z zaokragleniem w gore do pelnej liczby opakowan)?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia, zamawiaj gcy nie przedtuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez

zmian,
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SZPITAL W PYSKOWICACH
spétka z ogranicrong odpowiedzialnodcia
ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice
tel. /32/ 233-24-24
NIP 9691608096 Regon 276247465

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017
Pyskowice, 2017-07-21

WYJASNIENIA TRESCI STWZ nr 10

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa
zadania: Dostawa materialéw jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Pakiet 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci elektrode podloze piankowe, zel staty,
srednica @50mm spelniajacg pozostate parametry?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 2

Pakiet 1, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci elektrodg podioze piankowe, zel staly
spelniajaca pozostate parametry?

Odpowiedz: '

Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Pakiet 1, pozycja 3 — Czy Zamawiajgcy dopuscie elektrode w rozmiarze 43x51mm
(okragla z jezyczkiem) spelniajaca pozostate parametry?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 4

Pakiet 1, pozycja 9 — Czy Zamawiajacy dopusci wielorazowego uzytku pasek o
szerokosci 6¢m i dlugosei 1,3m, pakowany po 1 sztuke spelniajacy pozostate
parametry?




Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 5

Pakiet 1, pozycja 16 — Czy Zamawiajgcy dopusci golarke medyczng, o powierzchni
golacej o polu min. 3,5cm? spekniajaca pozostate parametry?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 6

Pakiet 1, pozycja 29 — Prosimy o wydzielenie pozycji 29 do osobnego pakietu. Takie
rozwigzanie pozwoli innym firmom na ztozenie konkurencyjnej cenowo oferty n a
pozostatg czgs¢ pakietu a tym samym pozwoli Zamawiajgcemu na osiggniecie
oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych.

Odpowiedz:

Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Pakiet 8, pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci golarke medyczng j.u. z podwédjnym
ostrzem? ‘
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 8

Pakiet 8, pozycja 15 — Czy Zamawiajacy dopusci szyne Zimmera z podkladem
piankowym 46cm x 2cm spelniajgcg pozostate parametry?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 9

Pakiet 8, pozycja 23 — Czy Zamawiajacy dopusci koszule zabiegows, rozmiar
uniwersalny spelniajgcg pozostate parametry?




Odpowiedz:
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10

Pakiet 8, pozycja 24 — Czy Zamawiajacy wymaga spodenek do kolonoskopii z
otworem zamykanym klapkg?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga spodenek do kolonoskopii z otworem zamykanym
klapka

Pytanie nr 11

Pakiet 8, pozycja 26 — Czy Zamawiajgcy wymaga kaczki z wktadem zelujacym
zawartos¢?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wymaga kaczki z wkltadem zelujacym zawartogé
Pytanie nr 12

Pakiet 8, pozycja 27 — Z uwagi na fakt, iz na rynku pojawiaja si¢ produkty nie
spetniajgce Zadnych norm prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy oczekuje
okularéw zarejestrowanych jako $rodek ochrony indywidualnej co najmniej kategorii
?

OdpowiedZ:

Tak, Zamawiajacy oczekuje okularow zarejestrowanych jako srodek ochrony
indywidualnej co najmniej kategorii I

Pytanie nr 13

Pakiet 8, pozycja 27 — Czy zamawiajacy oczekuje okularow posiadajacych ramiona
regulowane w zakresie ich dhugosci i kata pochylenia?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie oczekuje okularéw posiadajacych ramiona regulowane w
zakresie ich dlugosci i kgta pochylenia

Pytanie nr 14
Pakiet 8, pozycja 29 — Czy Zamawiajacy wymaga podkladu nieprzemakalnego?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy wymaga podkladu nieprzemakalnego

Pytanie nr 15

Pakiet 8, pozycja 40 — Czy Zamawiajacy dopusci ustniki jednorazowe bez gumki
spelniajgce pozostate parametry?
Odpowiedz:




s R TR

Nie - zgodnie z SIWZ
Pytanie nr n16

Pakiet 9, pozycja 6 — Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik o pojemnosci 20ml
spelniajacy pozostale parametry?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 17

Pakiet 9, pozycja 7 — Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik o pojemnosci 35ml
spelniajgcy pozostate parametry?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 18

Pakiet 9, pozycja 13 — Czy Zamawiajacy oczekuje worka na wymiociny z wkladkag
zelujgeg jego zawartosé, dla komfortu uzytkowania?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie oczekuje worka na wymiociny z wktadka Zelujacg jego
zawartos¢, dla komfortu uzytkowania

Pytanie nr 19

Pakiet 9, pozycja 14 — Czy Zamawiajacy dopusci przescieradto o gramaturze min.
25g/m? spelniajace pozostate parametry?

Odpowiedz:

Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20

Pakiet 13, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy wymaga maski chirurgicznej typu IIR czy
maski ochronnej klasy FFP3 spetniajacej wymogi maski typu IIR?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga maski ochronnej klasy FFP3 spelniajgcej wymogi maski typu
IR

Pytanie nr 21

Pakiet 13, pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy oczekuje maski przeciwwirusowej o wysokiej
skutecznosci filtracji na poziomie 99,99%?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy oczekuje maski przeciwwirusowej o wysokiej skutecznosci filtracji

na poziomie 99,99%
4




Zamawigjacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert. W zwiazku
z faktem, Ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia, zamawiajgcy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez

zmian.




SZPITAL W PYSKOWICACH
spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig
ul. Sezpitalna 2, 44-120 Pyskowice
tel. /32/ 233-24-24
NIP 9691608096 Regon 276247465

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017
Pyskowice, 2017-07-21

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 11

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa
zadania: Dostawa materialéw jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace treéci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Pakiet 19, pozycja 2: czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie worka urostomijnego w
rozmiarze 13-60 mm bez filtra? Pozostate parametry spehione.

Odpowiedz:

W Wyjasnieniach Tresci SIWZ nr 1 z dnia 17.07.2017 r. w odpowiedzi na Pytanie nr 3
wkrad! si¢ bigd pisarski. Prawidtowa odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert. W zwiazku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie przedluza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skfadania i otwarcia ofert pozostaja bez
zmian.
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SZPITAL W PYSKOWICACH
spétka z ogranicrong odpowiedziainoénia
ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice
tel. /397 238-24-24
NIP 9691608086 Regon 276247455

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017
Pyskowice, 2017-07-21

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 12

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa
zadania: Dostawa materiatow jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki do lekow w op.a’75 szt. z odpowiednim przeliczeniem

zamawianej ilogci?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 2

Pakiet nr 8, pozycja 5, 6

Czy Zamawiajacy dopusci miski nerkowate w kolorze biatym?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 3

Pakiet nr 8, pozycja 23

Czy Zamawiajgcy dopusci koszule zabiegowg dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedz:




Nie — zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 8, pozycja 29
Czy Zamawiajacy dopusci podkiady 50x38cm ok. 130 podktadéw na rolce?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 5
Pakiet nr 8, pozycja 40

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby ustniki posiadaly kolnierz uniemozliwiajacy uszkodzenie aparatu

przez z¢by chorego?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy oczekuje, aby ustniki posiadaly kolnierz uniemozliwiajacy uszkodzenie aparatu

przez zgby chorego

Pytanie nr 6

Pakiet nr 10, pozycja 1-3, 5
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki bez rozszerzonej skala?
Odpowiedz:

Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Pakiet nr 10, pozycja 1-3, 5

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z bialym kontrastujgcym tlokiem?




Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 8

Pakiet nr 10 pozycja 13

Czy Zamawiajacy dopusci aplikatory o poj. Sml z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sic integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy skiadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skiadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.
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SZPITAL W PYSKOWICACH
spétka z ograniczong odpowiedzialnodcia
ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice
tel. /32/ 233-24-24
NIP 9691608096 Regon 276247465

Znak sprawy Sp/AZP/382/8/2017
Pyskowice, 2017-07-21

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 13

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/8/2017. Nazwa
zadania: Dostawa materiatow jednorazowych i pomocniczych dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacii istotnych
warunkow zamdwienia informujemy:

Pytanie nr 1
Dot. Pakietu 2 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy w celu optymalnej depozycji leku Srednia wielko$¢
rozbijanych czgsteczek (MMAD) ma wynosié¢ 2,7 mikrona ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 2
Dot. Pakietu 4 poz. 10

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania kranikéw tréjdroznych Luer Lock, jalowy, wykonany z
poliweglanu z wyczuwalnym i optycznym indykatorem pozycji otwarty zamkniety, z ergonomicznym
tréjramiennym pokrettem. Wszystkie z wej$¢ zabezpieczone fabrycznie zamontowanymi koreczkami.
Z mozliwo$cig podawania lipidow i chemioterapeutykéw? Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 3
Dot. Pakietu 4 poz. 12

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania kranikéw trdjdroznych Luer Lock, jalowy, wykonany z
poliweglanu z wyczuwalnym i optycznym indykatorem pozycji otwarty zamknigty, z ergonomicznym
tréjramiennym pokrettem. Wszystkie z wej$¢ zabezpieczone fabrycznie zamontowanymi koreczkami.
Z mozliwoscig podawania lipidéw i chemioterapeutykéw? Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga




Pytanie nr 4
Dot. Pakietu 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopuéci do zaoferowania przyrzad typu Ekstra Spike Plus KabiPac do
wielokrotnego aspirowania plynéw i lekéw, sterylny, jednorazowego uzytku, z zatyczky oraz
wbudowanym filtrem antybakteryjnym i czasteczkowym Sp, dugo$¢ igly biorczej min. 21,5mm, i
$rednicy ok. 5,6mm? v

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga

Pytanie nr 5
Dot. Pakietu 5 poz. 4

Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania standardowych przyrzadéw do przetaczania krwi i
preparatow krwiopochodnych posiadajacych igle biorcza dwukanalowa uniemozliwiajacg wyplyw
plynu z miejsca podtaczenia, hydrofobowy filtr powietrza, zatyczka filtra hydrofobowego typu on/off
w kolorze czerwonym, komore kroplowa 20 kropli = 1ml o dlugosci 98mm wolng od PCV o
pojemnosci 18ml, filtr krwi o wielkosci oczek 200 um, zacisk rolkowy z miejscem na dren dla
bezpieczenstwa po uzyciu, rolk¢ zaciskacza dajaca mozliwo$é precyzyjnego dozowania lub
zatrzymania podawania plynéw, dren medyczny o di. 150cm wykonany z PVC jak od wielu lat
stosowane w Panstwa jednostce?

Odpowiedz:
Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu 5 poz. 5, 6

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania standardowych przyrzadéw do przetaczania plynéw
infuzyjnych do przetaczania pltyndéw infuzyjnych IS , igla biorcza dwukanalowa Scieta
dwuplaszczyznowo, uniemozliwiajgca wypadanie przyrzadéw z butelek i wyplyw plynu z miejsca
polaczenia, ostonka igly biorczej, filtr powietrza z zatyczka typu on/off, komora kropl.20kropli =1 ml
+ 0,1ml, dlugo$¢ komory 65 mm, filtr plynu o wielkoscei oczek 15um, zaciskacz rolkowy z miejscem
na podtrzymanie drenu, rolka zaciskacza, dren medyczny o d.150 cm, lacznik stozkowy luer-lock,
ostonka tgcznika luer-lock opakowanie foliowo-papierowe, jalowy niepirogenny, nietoksyczny,
jednorazowego uzytku, jak od wielu lat stosowane w Panstwa jednostce?

Odpowiedz:
Nie wymaga, dopuszcza
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Pytanie nr 7
Dot. Pakietu 5 poz. 7, 8

Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania standardowych przyrzadow do przetaczania plynéw
infuzyjnych do przetaczania pltynéw infuzyjnych IS , igla biorcza dwukanalowa Scicta
dwuplaszczyznowo, uniemozliwiajgca wypadanie przyrzadéw z butelek i wyplyw plynu z miejsca
polgczenia, ostonka igly biorczej, filtr powietrza z zatyczka typu on/off, komora kropl.20kropli =1 ml
+ 0,1ml, dlugo$¢ komory 65 mm, filtr plynu o wielkosci oczek 15um, zaciskacz rolkowy z miejscem
na podtrzymanie drenu, rolka zaciskacza, dren medyczny o dh.150 cm, acznik stozkowy luer-lock,
ostonka 1gcznika luer-lock opakowanie foliowo-papierowe, jalowy niepirogenny, nietoksyczny,
jednorazowego uzytku, nie zawierajacy ftalanéw (na jednostkowym opakowaniu zewngtrznym
widnieje zapis " nie zawiera ftalanéw", lub zharmonizowany znak graficzny jak od wielu lat
stosowane w Panstwa jednostce?

Odpowiedz:
Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie nr 8
Dot. Pakietu 5 poz. 11

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania uniwersalnego przyrzadu do
zywienia dojelitowego kompatybilnego zaréwno z pompa Flocare, jak tez do stosowania z dietg w
opakowaniach typu pack oraz w butelkach podawanych metoda grawitacyjng?

Odpowiedz:
Nie wymaga, dopuszcza

Pytanie nr 9
Dot. Pakietu 5 poz. 14

Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania kranika trdjdroznego z wyczuwalnym indykatorem obrotu
co 45° Obrét w zakresie 360°, zmiana pokretta kranika co 45° Wszystkie ramiona kranika
zabezpieczone koreczkami, drugie ramig kranika musi posiada¢ tacznik rotacyjny, ktoéry po potaczeniu
z linig infuzyjng zapewnia swobodny obrét kranika wokét osi linii infuzyjnych bez mozhwosm jej

skrecania. Produkt pakowany pojedynczo, sterylny?

Odpowiedz:
Nie wymaga, dopuszcza
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Pytanie nr 10

Dot. Pakietu 5 poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania igty typu bezpiecznego w rozmiarze 0,508 mm x 2,5 cm?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu 5 poz. 20

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania igly typu bezpiecznego w rozmiarze 0,813 mm x 3,8 ¢cm?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 12
Dot. Pakietu 6 poz. 20

Prosimy doprecyzowag, czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania 2 opakowan po 100 sztuk igiel, czy
200 opakowan po 100 sztuk igiet?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje 2 opakowan po 100 sztuk igiet

Pytanie nr 13

Dot. Pakietu 7 poz. 17

Czy Zamawiajqcy wymaga aby oznaczeniu na wskazniky okreslone byly w Jjezyku polskim?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy Wymaga aby oznaczeniu na wskazniku okreslone byly w jezyku polskim
Pytanie nr 14

Dot. Pakietu 10 poz. 4

Zwracamy sig z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie do zaoferowania strzykawki o poj. 20 ml
trzyczgsciowej z kontrastujacym ttokiem zakoriczonym gumows wkiadka, przezroczystym cylindrem
z czytelng i wyrazng skalg rozszerzong do 22ml?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 15




Dot. Pakietu 10 poz. 4

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie, prosimy do Zamawiajacego o
dopuszczenie do zaoferowania strzykawki o poj. 20ml pakowanej po 50 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilo§ci?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia, zamawiajacy nie przedluza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczgce miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez

zmian.
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